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Komunikat z dnia 10 czerwca 2025 r.

Od 17 lipca 2025 r. zmieniamy naszą ofertę inwestycyjną. 

Co zmieniamy
17 lipca 2025 r. wprowadzamy trzy zmiany:
1.	 Zmienimy nazwę Funduszu UFK NN Polski Odpowiedzialnego Inwestowania na UFK NN Akcji Polskich Plus.  

Zmiana ta nie wpływa na politykę inwestycyjną i poziom ryzyka funduszu.  
W związku z tą zmianą Właściciel polisy nie musi podejmować żadnych działań.

2.	 Zmienimy politykę inwestycyjną w funduszach: 
•	 UFK NN Perspektywa 2030
•	 UFK NN Perspektywa 2035
•	 UFK NN Perspektywa 2040
•	 UFK NN Perspektywa 2045
•	 UFK NN Perspektywa 2050.
Zmienimy sposób lokowania środków w poszczególnych okresach, które są wskazane w Opisie funduszy dla 
poszczególnych umów. 
Zmiana ta nie wpływa na poziom ryzyka tych funduszy. 
W związku z tą zmianą Właściciel polisy nie musi podejmować żadnych działań. 

3.	 Zlikwidujemy fundusze:
•	 UFK NN Perspektywa 2055
•	 UFK Generali Korona Akcje
•	 UFK Generali Korona Zrównoważony
•	 UFK Generali Korona Obligacje.
Zmiana ta nie wpływa na zakres ochrony ubezpieczeniowej i inne warunki umowy. 
W związku z tą zmianą mogą być wymagane działania ze strony Właściciela polisy. 

Co Właściciel polisy powinien zrobić zanim zlikwidujemy fundusze
Jeżeli w swojej umowie Właściciel polisy ma jednostki uczestnictwa w funduszu, który likwidujemy to należy:
•	 przenieść środki z tego funduszu do funduszu lub funduszy, które są dostępne w  umowie 
oraz
•	 zmienić procentowy podział składki pomiędzy fundusze, które są dostępne w umowie, tak aby nie uwzględniał on 

likwidowanych funduszy.

Obie zmiany prosimy zrobić najpóźniej do 11 lipca 2025 roku.

Jeżeli w swojej umowie Właściciel polisy: 
•	 nie ma jednostek uczestnictwa w funduszach, które likwidujemy, 
•	 nie zlecił podziału składki pomiędzy te fundusze,
nie musi podejmować żadnych działań.

Jak najszybciej i najwygodniej zlecić zmianę
•	 Osoby fizyczne – w Moje NN (moje.nn.pl). 
	 Wystarczy, że Właściciel polisy zaloguje się do serwisu Moje NN i kliknie zakładkę „Umowy”. Następnie wejdzie w zakładkę 

„Inwestycje”, wybierze rachunek, na którym chce zlecić zmiany i kliknie „Zmień podział składki” i/lub „Przenieś jednostki 
między funduszami”.

	 Jeśli Właściciel polisy jeszcze nie logował się do Moje NN, wystarczy, że wejdzie na stronę i kliknie „Aktywuj konto”.
•	 Osoby fizyczne i firmy – przez formularz na naszej stronie: https://www.nn.pl/dla-ciebie/strefa-klienta/zglos-sprawe/

indywidualne/formularz 
	 Wystarczy wybrać rodzaj sprawy „Zmiana podziału środków między funduszami / podziału składki inwestowanej” 

a następnie formularz „Przeniesienie środków między funduszami oraz zmiana podziału składki inwestowanej”. Prosimy 
o wypełnienie formularza, wydrukowanie i podpisanie. Następnie prosimy o załączenie go na stronie w formie zdjęcia/
skanu lub wysłanie do nas pocztą tradycyjną na adres: Nationale-Nederlanden Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A.,  
ul. Topiel 12, 00-342 Warszawa.



Strona 2 
Nationale-Nederlanden Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A.; ul. Topiel 12, 00-342 Warszawa; www.nn.pl;
Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy; XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000028131,
NIP: 526-030-50-06; Kapitał zakładowy – 59 460 000 zł, wpłacony w całości.

Co zrobimy, jeśli nie otrzymamy zlecenia zmian do 11 lipca 2025 r.
Jeśli Właściciel polisy nie zleci zmian to:
•	 środki z funduszu, który likwidujemy, przeniesiemy do funduszu docelowego (tj. funduszu, który ma najbardziej zbliżoną 

politykę inwestycyjną do likwidowanego funduszu, zgodnie z podziałem składki) 
oraz 
•	 w podziale składki zastąpimy fundusz, który likwidujemy funduszem docelowym.

Fundusz likwidowany Fundusz docelowy

UFK NN Perspektywa 2055 UFK NN Perspektywa 2050

UFK Generali Korona Akcje UFK NN Akcji

UFK Generali Korona Zrównoważony UFK NN Zrównoważony

UFK Generali Korona Obligacje UFK NN Obligacji Plus

Zmiany te zrobimy po cenie jednostki danego funduszu z 16 lipca 2025 r. Zrobimy je bez opłat.

Gdzie znajdują się informacje o funduszach 
Aktualne informacje o funduszach docelowych znajdują się na naszej stronie: https://www.nn.pl/notowania-i-wyniki-
finansowe/notowania-ufk/lista-funduszy.

Nowe Opisy funduszy udostępnimy Właścicielom polis, a od 17 lipca 2025 roku będą możliwe do pobrania ze strony:  
https://www.nn.pl/dla-ciebie/strefa-klienta/dokumenty/ubezpieczenia.

Podstawa prawna
Decyzje o likwidacji funduszy z oferty oraz zmianie polityki inwestycyjnej podjęliśmy zgodnie z Ogólnymi Warunkami 
Ubezpieczenia, na podstawie których została zawarta umowa ubezpieczenia.


